

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT DINAS PENDIDIKAN

Jalan Dr. Radjiman No. 6 Telepon : (022) 4264813 Fax. (022) 4264881 Wisselbord (022) 4264944, 4264957, 4264973 Bandung (40171)

Nomor

Sifat

Hal

: 011/701

- Set.Disdik

Lampiran

: Biasa

: Penggunaan Unit Sekolah Baru

oleh SMA Negeri 4 Subang.

Bandung, /s Januari 2020

Kepada

Yth. Kepala SMA Negeri 4 Subang

Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat

di

Tempat.

Menjawab surat Saudara nomor 422.15/568/SMAN4SBG-Cadin.Wil.IV/XII/2019 tanggal 26 Desember 2019 perihal Izin Penggunaan Bangunan, bahwa memperhatikan Peraturan Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 3 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah, dan Berita Acara Serah Terima Pekerjaan Nomor 001/BAST/KBRG-USBS/I/2020 tanggal 6 Januari 2020, pada prinsipnya kami mengizinkan penggunaan Unit Sekolah Baru yang bertempat di Jl. Veteran RT. 68 RW. 07 Palabuhan Kelurahan Sukamelang Kecamatan Subang Kabupaten Subang untuk digunakan sebagai proses kegiatan belajar mengajar SMA Negeri 4 Subang, Kab. Subang, Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat.

Atas perhatiannya, disampaikan terima kasih.

Kepala Dinas Pendidikan ERINTAProvinsi Jawa Barat,

Dr. Ir. DEWI SARTIKA, M.Si. व हिन्द्रम् बांna Utama Madya NIP 19630122 198603 2 004

Tembusan:

1. Yth. Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Jawa Barat; 2. Yth. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah IV, Dinas Pendidikan Provinsi